
odniczący Rady 
ydgoskie • o 

He ryk Baumga 

Uchwa ła Nr 153=1/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 marca 2005 r. 

zmieniaj ąca Uchwałę  Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 marca 2004 roku 
w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2004 
— 2006. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz ądzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
W uchwale Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 11 marca 2004 roku w sprawie 
Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Bydgoskiego na lata 2004 — 2006 zmienionej 
Uchwałą  Nr 92/XVII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 29 kwietnia 2004 r., Uchwa łą  
Nr 113/XVIII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 17 czerwca 2004 roku, Uchwa łą  
Nr 132/XXIII/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 28 grudnia 2004 roku oraz Uchwa łą  
Nr 149/XXV/05 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 3 lutego 2005 roku wprowadza 
się  następujące zmiany: część  III „ Planowane projekty — zadania inwestycyjne" , 
pkt. A) Zadania w łasne powiatu bydgoskiego stanowi ący cze ść  załącznika do uchwały 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwa ły. 

§2 
Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Plan Rozwoju Lokalnego przyj ęty został  Uchwałą  Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu 
Bydgoskiego w dniu 11 marca 2004 roku. Przygotowany Dokument umo żliwił  występowanie 
o środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (ERDF). 

Do części A Załącznika do Uchwały Nr 87/XVI/04 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
11 marca 2004 roku w sprawie Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Bydgoskiego na lata 
2004 — 2006 dodaje się  zadanie inwestycyjne pn.: „II etap budowy Zespo łu Szkó ł  
Zawodowych w Koronowie — budynek dydaktyczno — administracyjny". 

Wprowadzenie nowego zadania jest niezb ędne do ubiegania si ę  o środki 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, priorytet III — Rozwój Lokalny, dzia łanie 3.5 —
Lokalna infrastruktura spo łeczna, poddzia łanie 3.5.1 — Lokalna infrastruktura edukacyjna 
i sportowa. 

Zgodnie z harmonogramem konkursów, który przyj ęty został  pozytywnie 
i zaopiniowany przez Regionalny Komitet Steruj ący oraz przyj ęty uchwałą  Zarządu 
Województwa w dniu 5 stycznia 2005 roku termin aplikowania o środki finansowe dla 
poddziałania 3.5.1 wyznaczony zosta ł  od 14.03.05 r. do 1.04.05 r. 



Załącznik do Uchwały Nr 153/XXVI/05 
Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 17.03. 2005r. 

III. Planowane projekty — zadania inwestycyjne. 

A) Zadania w łasne powiatu bydgoskiego. Zadanie inwestycyjne b ędą  aktualizowane na bie żąco i wprowadzane do Planu Rozwoju Lokalnego w oparciu o posiadane 
środki własne oraz potrzeby spo łeczności lokalnej. Zadania własne będą  realizowane po podj ęciu odrębnych uchwał  Rady Powiatu. 

Nazwa planowanego 
działania 

Termin 
realizacji 

Źródła finansowania Zgodność  
projektu 
z celami 

strategicznymi 
województwa/ 

powiatu/ gminy 

Oczekiwane rezultaty 

Planowany 
Koszt zadania 

Udzia ł  w łasny 
(środki finansowe 

z budżetu 
państwa, 

powiatu, gminy) 

Środki 
finansowe 

do pozyskania 
z funduszu 

strukturalnego 
(ERDF) 

1 2 3 4 5 6 7 

Przebudowa 	drogi 
powiatowej 
nr 	1550C 	Brzoza- 
Prądocin 

Całkowity koszt inwestycji: 

2004 

2005 

150.952,00 

829.048,00 

980.000,00 

48.184,00 

264.616,00 1 

 312.800,00 

102.768,00 

564.432,00 

667.200,00 

zgodne W ramach inwestycji planuje się : wykonanie poszerzenia, 
wykonanie 	podbudowy 	na 	poszerzeniu, 	wykonanie 
warstwy 	profilowej 	na 	całości, 	wykonanie 	warstwy 
ścieralnej 	na 	całości. 	Celem 	zadania jest 	dowiązanie 
istniej ącej zabudowy 	do sąsiednich dróg, co poprawi 
w znacznym 	stopniu połączenie jej 	oraz 	ośrodków 
turystycznych 	z 	drogą 	krajową 	nr 	25. 	Działania 
te 	umożliwią 	stworzenie 	komunikacji 	do 	ośrodków 
wypoczynkowych oraz ogródków dzia łkowych. Celem 
zadania 	jest 	dostosowanie 	drogi 	do 	wymaganych 
parametrów technicznych, co wp łynie w znaczącym 
stopniu na poprawę  warunków komunikacji drogowej oraz 
bezpieczeństwa uczestników ruchu zarówno pieszego jak 
i kołowego. 

niewykorzystane środki powiatu i gminy zabezpieczone na rok 2004 przekazane na konto wydatków niewygasaj ących oraz pozosta łe planowane do pozyskania środki 
z rezerwy celowej bud żetu państwa. 



1 2 3 4 5 6 7 
Przebudowa 	drogi 
powiatowej nr 1508C 
Niemcz — Jarużyn 

Całkowity koszt inwestycji: 

2005 

2006 

1.846.667,00 

770.400,00 

2.617.067,00 

738.667,00 

308.160,00 

1.046.827,00 

1.108.000,00 

462.240,00 

1.570.240,00 

zgodne 
W 	ramach 	inwestycji 	planuje 	się : 	poszerzenie 	drogi, 
wykonanie warstwy profilowej na całości, wykonanie 
warstwy ścieralnej na całości, wykonanie poboczy, skarp 
i rowów, budowę  jednostronnego chodnika. Celem zadania 
jest dostosowanie drogi do wymaganych parametrów 
technicznych, co wp łynie w znaczącym stopniu na popraw ę  
warunków komunikacji drogowej oraz poprawę  
bezpieczeństwa uczestników ruchu zarówno pieszego jak 
i kołowego. Przebudowa drogi stanie si ę  alternatywnym 
połączeniem nie tylko drogi krajowej nr 5 z wojewódzk ą  
nr 244, ale również  Osielska z Niemczem i Żołędowem 
i dalej Bydgoszczy z Koronowem (drog ą  krajową  nr 25). 

I etap budowy ścieżki 
pieszo — rowerowej 

2005 229.000 O O zgodne W roku 2005 inwestycja realizowana b ędzie ze środków 
własnych. 

2006- 534.000 213.600 320.400 Realizacja inwestycji zak łada budowę  ścieżki pieszo — 

2007 rowerowej na terenie powiatu bydgoskiego. Celem budowy 
ścieżki pieszo — rowerowej na terenie powiatu bydgoskiego 
jest 	uatrakcyjnienie 	walorów 	turystycznych 

Całkowity koszt inwestycji: 763.000,00 i krajobrazowych regionu oraz poprawa bezpiecze ństwa 
rowerzystów i pieszych zmierzaj ących do pracy i szko ły. 
Lokalizacja ścieżki będzie również  ważnym elementem 
rozwoju 	gospodarczego 	regionu, 	stworzy 	warunki 
do samozatrudnienia. Dzia łania te wp łyną  również  
na zwiększenie ruchu turystycznego, a tym samym pojawi ą  
się  szanse na zapotrzebowanie w zakresie us ług 
związanych z turystyką. 

II etap budowy 2005 zgodne Celem zasadniczym planowanej inwestycji jest realizacja 
Zespołu Szkó ł  - 600.000 300.000 300.000 budowy 	budynku 	dydaktyczno 	— 	administracyjnego 
Zawodowych w 2006 stanowiącego jednocze śnie ostatni etap budowy kompleksu 
Koronowie — budynek 
dydaktyczno — 
administracyjny 

Zespo łu Szkół  Zawodowych w Koronowie. W wyniku 
inwestycji powstanie m.in.: pracownia: informatyczno —
konferencyjna, historyczna, nauki praktycznej - zawodu 
oraz cze ść  administracyjna. Usprawni to funkcjonowanie 
Szko ły i zapewni dalszy jej rozwój szczególnie w zakresie 
nabywania wiedzy i umiej ętno ści praktycznych (nowe 
kierunki kszta łcenia do ę  t e• rynku pracy). 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

